CONTRATADOS: JOSÉ GENIVALDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA, portador do CPF nº 478.704.354-

49, estabelecido no Sitio Barauna, Centro, Beira Mar, Pesqueira – PE, CEP: 55.200-000, proprietário do 

trator TA – MF – 4275/4C-T 4X4-75CV-4CIL-12/4V-ASP, Valor R$ 17.467,50 (dezessete mil quatrocentos 

e sessenta e sete reais e cinquenta centavos); e, ALONSO JOSÉ DA SILVA, portador do CPF nº 

327.742.064-72, proprietário dos tratores: NEW HOLLAND 2004, SÉRIE 7630 – 4X4 TRASSADO; 

JHOOM DERE 2014, SÉRIE 5700 – 4X4 TRASSADO; E, MASSEY FERGUSON 2014, SÉRIE 283 4X4 

TRASSADO, Valor R$ 52.402,50 (cinquenta e dois mil quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 7001 – Prefeitura Municipal de Alagoinha, Órgão 

Orçamentário: 9000 – Secretaria de Agricultura, Abastecimento Rural e Meio Ambiente, Unidade 

Orçamentária: 9002 – Departamento de Desenvolvimento Rural, Função: